
1 

 

Zarządzenie Nr 5/2023 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 17 stycznia 2023 roku 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 67/2016 z dnia 7 grudnia 2016 roku dotyczącego 

podróży służbowych oraz diet i innych należności z tego tytułu 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm. ), w związku z § 14 ust. 1 i § 15 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 

Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku oraz art. 775 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – 

Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.) i Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie należności przysługujących pracownikowi 

zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 

służbowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 167 ze zm.), w związku z Rozporządzeniem Ministra 

Infrastruktury z dnia 22 grudnia 2022 roku zmieniającym rozporządzenie w sprawie warunków 

ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 5), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora Nr 67/2016 z dnia 7 grudnia 2016 roku dotyczącym podróży służbowych 

oraz diet i innych należności z tego tytułu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 nadaje się nowe brzmienie ustępowi 1: 

1. Koszty używania do celów służbowych samochodów niebędących własnością 

Uczelni rozliczane są według stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu, które 

wynoszą: 

- 0,89 zł/km dla pojazdów o pojemości skokowej silnika do 900cm3, 

- 1,15 zł/km dla pojazdów o pojemości skokowej silnika powyżej 900cm3, 

- 0,69 zł/km dla motocykla, 

- 0,42 zł/km dla motoroweru. 



2 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia sprawuje Kwestor. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Kraków, dnia 17 stycznia 2023 roku 

R e k t o r 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


